
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
67. schůze rady městského obvodu
konané dne 16.03.2021

 

čís. 0851/RMOb_Mich/1822/67
-

0864/RMOb_Mich/1822/67

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 16.03.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0851/RMOb_Mich/1822/67 RMOb/0059/21 Výzva k podání nabídek včetně zadávacích
podmínek k veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem "Skatepark a pumprack Ostrava
Michálkovice"

0852/RMOb_Mich/1822/67 RMOb/0047/21 Dodatek č. 1 k smlouvě č. 1/NP/2019 o nájmu
prostoru sloužícího podnikání - stánek Michalské
náměstí

0853/RMOb_Mich/1822/67 RMOb/0068/21 Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene č.
S00505/2020

0854/RMOb_Mich/1822/67 RMOb/0055/21 Žádost o souhlas rady se stavbou "Cyklistická trasa
úsek J,V Radvanice - Michálkovice"

0855/RMOb_Mich/1822/67 RMOb/0056/21 Rozpočtové opatření
0856/RMOb_Mich/1822/67 RMOb/0054/21 Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku

parc. č. 674/1 v k.ú. Michálkovice
0857/RMOb_Mich/1822/67 RMOb/0057/21 Aktualizace příloh zřizovací listiny Mateřská škola

Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 80, příspěvková
organizace

0858/RMOb_Mich/1822/67 RMOb/0060/21 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti
přípojky plynu na pozemku parc. č. 161/8 v k.ú.
Michálkovice dle GP č. 2276-8/2020

0859/RMOb_Mich/1822/67 RMOb/0061/21 Pronájem části pozemku parc. č. 57/20 v k.ú.
Michálkovice

0860/RMOb_Mich/1822/67 RMOb/0062/21 Pronájem části pozemku parc. č. 455/3 v k.ú.
Michálkovice označena jako plocha "H" Lechova

0861/RMOb_Mich/1822/67 RMOb/0064/21 Dodatek č. 3 k smlouvě č. 2/NP/2016 o nájmu
nebytových prostor - garáž

0862/RMOb_Mich/1822/67 RMOb/0065/21 Rozpočtové opatření
0863/RMOb_Mich/1822/67 RMOb/0066/21 Schválení smlouvy o uzavření budoucích smluv

o připojení odběrných elektrických zařízení k
distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV
(NN)

0864/RMOb_Mich/1822/67 RMOb/0073/21 Inventarizační zpráva hlavní inventarizační komise
za rok 2020

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0067/21 Rozpočtové opatření

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0059/21
Výzva k podání nabídek včetně zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého
rozsahu s názvem "Skatepark a pumprack Ostrava Michálkovice"
 
Usnesení číslo: 0851/RMOb_Mich/1822/67
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 písemnou výzvu k podání nabídek včetně zadávacích podmínek k veřejné zakázce malého

rozsahu č. 1/2021 na stavební práce s názvem "Skatepark a pumptrack Ostrava Michálkovice".
 
2) jmenuje
 komisi pro hodnocení a posouzení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu č. 1/2021 s názvem

"Skatepark a pumprack Ostrava Michálkovice" ve složení:

Ing. Vladimír Kozel

Ing. Tomáš Goj

Ing. Libor Milerský
 
3) schvaluje
 subjekty vybrané k přímému oslovení:

Hydro Gas Manufacture, s.r.o., Poděbradova 1069/35, 702 00 Ostrava, IČ 26792699,

Dirty Parks s.r.o., Soudná 10, 506 01 Jičín 1, IČ 06864309,

Mystic constructions spol. s r.o., Římská 678/26, 120 00 Praha 2, IČ 26177358,

Zdeněk Kotyza, Mníšek 612, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ 73582107,

Bonita Group Service s.r.o., Drásova 583, 664 24 Drásov, IČ 27738795,

WORKOUT CLUB PARKS s.r.o., Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava, IČ 03885224,

hřiště.cz, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno 2, IČ 28354303.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0047/21
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 1/NP/2019 o nájmu prostoru sloužícího podnikání - stánek
Michalské náměstí
 
Usnesení číslo: 0852/RMOb_Mich/1822/67
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 dodatek č. 1 k smlouvě č. 1/NP/2019 o nájmu sloužícího podnikání s XXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXX., IČ 05873606, XXXXXXX XXXXXXX 715 00 Ostrava-
Michálkovice na dobu určitou do 31.03.2023 dle návrhu

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0068/21
Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.
S00505/2020
 
Usnesení číslo: 0853/RMOb_Mich/1822/67
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.

S00505/2020 v části pozemku parc. č. 645/3 v k.ú. Michálkovice, se společností ČEZ Distribuce,
a.s., Teplická 874/3, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci
č. PM/II-258/2019 spol. TRABBAU a.s., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ
28582675 na stavbu „Ostrava – Michálkovice 645/3, smyčka NNk“.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0055/21
Žádost o souhlas rady se stavbou "Cyklistická trasa úsek J,V Radvanice -
Michálkovice"
 
Usnesení číslo: 0854/RMOb_Mich/1822/67
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemcích v k.ú. Michálkovice, obec

Ostrava, konkrétně na/v:
- části pozemku parc. č. 92/4, ostatní plocha, zeleň o výměře 18980 m2,
- části pozemku parc. č. 95/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 687 m2,
- části pozemku parc. č. 270/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 741 m2,
- části pozemku parc. č. 270/6, ostatní plocha, zeleňo výměře 2032 m2,
- části pozemku parc. č. 587/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 147 m2,
- části pozemku parc. č. 587/4, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 138 m2,
- části pozemku parc. č. 607/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 989 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

- části pozemku parc. č. 608, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 6096 m2,
- části pozemku parc. č. 612/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 7170 m2,
- části pozemku parc. č. 614/11 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4511 m2,
- části pozemku parc. č. 614/13, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4096 m2;
a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky, vše za účelem provedení této stavby, v rámci
projektu "Cyklistická trasa úsek J,V Radvanice - Michálkovice", jehož investorem je

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava
IČO: 00845451,

a to za splnění podmínek, že:
- potřebné práce budou provedeny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vzniknou během realizace prací,
- Úřad městského obvodu Michálkovice bude písemně či elektronicky informován o zahájení a
skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a ukončení prací),
dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0056/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0855/RMOb_Mich/1822/67
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

sníží výdaje na § 6409                                                                 o  20 tisíc Kč

zvýší výdaje na § 5512                                                                o  20  tisíc Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0054/21
Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 674/1 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0856/RMOb_Mich/1822/67
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

o vyjádření a souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 674/1, k.ú. Michálkovice, obec
Ostrava.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku parc. č. 674/1 v k.ú. Michálkovice se záměrem stavby:

název stavby: STAVEBNÍ ÚPRAVY GARÁŽE - VÝSTAVBA WELLNESS u č.p. 225, ul.
Panská, Ostrava - Michálkovice,

místo stavby: parc. č. st. 1620, parc. č. 298/6, parc. č. 298/2, k.ú. Michálkovice,

stavebník: XXXX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0057/21
Aktualizace příloh zřizovací listiny Mateřská škola Ostrava-Michálkovice, Sládečkova
80, příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 0857/RMOb_Mich/1822/67
Rada městského obvodu Michálkovice

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Michálkovice schválení úplného znění přílohy č. 1 ke zřizovací

listině ze dne 17.12.2015 Mateřská škola Ostrava-Michálkovice. Sládečkova 80, příspěvková
organizace dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu Michálkovice schválení úplného znění přílohy č. 2 ke zřizovací

listině ze dne 17.12.2015 Mateřská škola Ostrava-Michálkovice. Sládečkova 80, příspěvková
organizace dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

Účetní
 
RMOb/0060/21
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti přípojky plynu na pozemku parc. č. 161/8 v k.ú.
Michálkovice dle GP č. 2276-8/2020
 
Usnesení číslo: 0858/RMOb_Mich/1822/67
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v části pozemku parc. č. 161/8

v k.ú. Michálkovice, se spol. GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad
Labem, IČ 27295567, zastoupena na základě plné moci reg. č. 92180497 spol. GasNet Služby,
s.r.o. se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 27935311 a investorem stavby
XXXXXXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX, datum
narození XXXXXXXXXXna plynovodní přípojku v rámci stavby "RODINNÝ DŮM PERLA
- NOVOSTAVBA".

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0061/21
Pronájem části pozemku parc. č. 57/20 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0859/RMOb_Mich/1822/67
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 na straně pronajímatele o uzavření nájemní smlouvy k části pozemku parc. č. 57/20, zastavěná

ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 82 m2 v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

s XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX,

za účelem užívání pozemku jako zahrady

za nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.
 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0062/21
Pronájem části pozemku parc. č. 455/3 v k.ú. Michálkovice označena jako plocha "H"
Lechova
 
Usnesení číslo: 0860/RMOb_Mich/1822/67
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 na straně pronajímatele o uzavření nájemní smlouvy k části pozemku parc. č. 455/3, zahrada o

výměře 24 m2 v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, označena jako plocha "H"

s XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXX a XXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX,
oba bytem X XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

za účelem užívání pozemku jako zahrady

za nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.
 
2) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0064/21
Dodatek č. 3 k smlouvě č. 2/NP/2016 o nájmu nebytových prostor - garáž
 
Usnesení číslo: 0861/RMOb_Mich/1822/67
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 dodatek č. 3 k smlouvě č. 2/NP/2016 o nájmu nebytových prostor s XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXXXXX, na dobu určitou do 31.03.2022 dle návrhu
 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0065/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0862/RMOb_Mich/1822/67
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

sníží výdaje na §3349 položka 5021 ORJ 161                                     o 43 tis. Kč

zvýší výdaje na §3349 položka 5169 ORJ 166                                    o 43 tis. Kč

  
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0066/21
Schválení smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných elektrických
zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN)
 
Usnesení číslo: 0863/RMOb_Mich/1822/67
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných elektrických zařízení

k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společností ČEZ Distribuce,
a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín v rámci
investiční akce "KOMUNITNÍ DŮM PRO SENIORY V OSTRAVĚ MICHÁLKOVICÍCH“, v
k.ú. Michálkovice, obec Ostrava.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

3) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

sníží výdaje na §  6409                              o 31 tis. Kč

zvýší se výdaje na § 4351                          o 31 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0073/21
Inventarizační zpráva hlavní inventarizační komise za rok 2020
 
Usnesení číslo: 0864/RMOb_Mich/1822/67
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 zprávu hlavní inventarizační komise o provedené inventarizaci městského obvodu

Michálkovice za rok 2020
 
2) bere na vědomí
 zprávy o provedené inventarizaci MŠ Sládečkova 80, p.o. a ZŠ U Kříže, p. o. za rok 2020
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/10


